
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

АЬ.СЛ 2017 г. № 
Г 
О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной группы по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Казачинско-Ленского района, утвержденный 
постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 
28.01.2016 г. № 2 8 

В связи с чрезвычайной ситуацией, сложившейся в настоящее время в 
Иркутской области по вопросам суицидального поведения несовершеннолетних, а 
также в целях эффективной реализации распоряжения заместителя Председателя 
Правительства Иркутской области от 22 августа 2013 года № 150-рзп «Об 
утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Иркутской области», на основании письма Заместителя 
министра образования Иркутской области от 10 марта 2017 года № 02-55-1309/17, 
руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской 
области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной группы по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Казачинско-Ленского района, утвержденный 
постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 
28.01.2016 года № 28 «О создании муниципальной межведомственной группы по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Казачинско-Ленского района», 

«Об утверждении состава муниципальной межведомственной группы по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Казачинско-Ленского района», 



«Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по 
противодействию жестокому обращению и насилию в отношении 
несовершеннолетних Казачинско-Ленского района», изложив его в новой 
редакции» (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Комиссия по делам 
несовершеннолетних и защите их прав». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по социальным вопросам администрации Казачинско-
Ленского муниципального района С.Ж. Абраменко. 



СОСТАВ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ГРУППЫ 

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЖЕСТОКОМУ ОБРАЩЕНИЮ И НАСИЛИЮ 
В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО РАЙОНА 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 
Абраменко 
Светлана 
Ждановна 

председатель комитета по социальным вопросам 
администрации Казачинско-Ленского муниципального 
района, руководитель (координатор) ММГ 
(сот.: 8 908 646 47 97; 
раб.: 8(39562) 2-17-92); E-mail: ksv@adminklr.ru 

2 
Эйвазова 
Алёна 
Павловна 

заместитель заведующего отделом образования 
администрации Казачинско-Ленского муниципального 
района, заместитель руководителя ММГ 
(раб.: 8(39562)2-13-48); E-mail: kaz len тоЫа).irmail.ru 

3 

Туфанова 
Лилия 
Владимировна 

главный специалист (ответственный секретарь 
комиссии по делам несовершеннолетних) 
комитета по социальным вопросам администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района, 
секретарь ММГ 
(раб.: 8(39562) 2-12-31); E-mail: kdnizDklrfSmail.ru 

Члены ММГ 

4 
Патчин 
Николай 
Сергеевич 

начальник отделения участковых уполномоченных 
полиции и по делам, майор полиции (по согласованию) 
(раб.: 8(39562) 4-13-88) 
E-mail: nico005@yandex.ru 

5 
Семенова 
Оксана 
Николаевна 

заместитель начальника отдела межрайонного 
управления министерства социального развития, опеки 
и попечительства Иркутской области № 7 (по 
согласованию) 
(раб.: 8(39562) 4-05-66) 

E-mail: opeka.kaz-lensk@yandex.ru 

6 
Миронова 
Екатерина 
Васильевна 

методист отдела образования администрации 
Казачинско - Ленского муниципального района , 
председатель психолого-медико педагогической 
комиссии 
(раб.: 8(39562) 2-18-39); E-mail: kaz len roo@irmail.ru 

mailto:ksv@adminklr.ru
mailto:nico005@yandex.ru
mailto:opeka.kaz-lensk@yandex.ru
mailto:roo@irmail.ru


7 
Антоневич 
Наталья 
Сергеевна 

педагог-психолог ОГКУСО «Центр социальной помощи 
семьи и детям Казачинско-Ленского района», 
п.Магистральный (по согласованию) 
(тел.: 8 950 110 80 95) 
E-mail: mells2008@yandex.ru 

8 
Тарасова 
Галина 
Сергеевна 

педагог-психолог ОГКУСО «Центр социальной помощи 
семьи и детям Казачинско-Ленского района», п.Улькан 
(по согласованию) 
(тел.: 8 950 144 37 24) 
E-mail: priyut ulkan@mail.ru 

9 
Веселова 
Мария 
Александровна 

заведующая педиатрическим отделением ОГБУЗ 
«Казачинско-Ленская РБ» (по согласованию) 
(раб.: 8(39562) 4-19-70) 
E-mail: kazlencrb@mail.ru 

10 
Пукало 
Юлия 
Викторовна 

заместитель главного врача по амбулаторной части 
ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ», врач нарколог -
психиатр (по согласованию) 
(раб.: 8(39562) 4-19-70) 
E-mail: kazlencrb@mail.ru 

11 
Антипина 
Ольга 
Федоровна 

психолог МБУ "Казачинско-Ленский территориальный 
ресурсный центр. Центр психолого-педагогической и 
социальной помощи» (по согласованию) 
(тел.: 8 914 893 48 73) 

Главный специалист 
(ответственный секретарь 
комиссии по делам несовершеннолетних) 
комитета по социальным вопросам JT.B. Туфанова 

mailto:mells2008@yandex.ru
mailto:ulkan@mail.ru
mailto:kazlencrb@mail.ru
mailto:kazlencrb@mail.ru

